様式第１号（第４条関係）
大規模小売店舗出店計画書
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその
代表者の氏名

住所
下記のとおり大規模小売店舗の出店を計画していますので、小山市大規模小売店舗立地法事務処理要綱第４条第１項の規定により出店計画書を提出します。

記
１　出店計画をしている大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）
（所在地）

２　出店計画についての概要（出店の趣旨等）
様式第２号（第４条関係）
大規模小売店舗届出事項変更計画書
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその
代表者の氏名

住所

（法第６条第２項・法附則第５条第１項）の規定に基づく届出の変更を下記のとおり計画しておりますので、小山市大規模小売店舗立地法事務処理要綱第４条第１項の規定により届出事項変更計画書を提出します。

記
１　変更に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　変更計画についての概要
様式第３号（第８条関係）
軽微変更協議書
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその
代表者の氏名

住所

法第６条第４項ただし書に規定する軽微な変更について、小山市大規模小売店舗立地法事務処理要綱第５条第１項の規定により協議書を提出します。

記

１　軽微な変更に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　軽微な変更に該当する変更事項

３　変更予定年月日

　　　　　　年　　月　　日
４　軽微な変更に該当する理由

様式第４号（第９条関係）
説明会実施計画書
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその
代表者の氏名

住所

大規模小売店舗立地法第７条第１項の規定による説明会の実施を下記のとおり計画していますので、小山市大規模小売店舗立地法事務処理要綱第９条第１項の規定により実施計画書を提出します。

記

	(1)　説明会実施に係る大規模小売店舗の名称及び所在地
	（名　称）

（所在地）

	(2)　届出予定種別
※○で囲んでください。
	ア　法第５条第１項（新設）

イ　法第６条１項（形式的変更）
ウ　法第６条２項（実質的変更）

エ　法附則第５条第１項（旧法による店舗の変更）

	(3)　実施方法
※○で囲んでください。
	ア　説明会の実施
イ　店舗敷地内等への説明の掲示（その内容を添付してください。）

	(4)　公告の方法
※○で囲んでください。
	ア　県の公報・広報紙への掲載

イ　市の広報紙への掲載

ウ　新聞折込チラシ（主要地方紙及び全国紙）
エ　その他（具体的に記載）

	(5)　公告の範囲

※公告の範囲を示した図面等を添付してください。
	店舗を中心として半径　　㎞の範囲

（その理由）

	(6)　開催回数及び開催予定日時
	（第１回）　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

（第２回）　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

（第３回）　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

	(7)　開催予定場所
	（第１回）会場名：
所在地：

（第２回）会場名：
所在地：

（第３回）会場名：
所在地：

様式第５号（第９条関係）
説明会不実施報告書
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその
代表者の氏名

住所

大規模小売店舗立地法第第７条第４項の規定により同条第１項の規定による説明会を開催しませんので、小山市大規模小売店舗立地法事務処理要綱第６条第４項の規定により報告書を提出します。

記

１　説明会不実施に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　説明会を開催することができない理由

３　説明会不実施に係る大規模小売店舗の届出等の周知方法

様式第６号（第９条関係）
説明会実施状況報告書
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあっては
その代表者の氏名

住所

大規模小売店舗立地法第７条の規定による説明会について、下記のとおり実施しましたので、小山市大規模小売店舗立地法事務処理要綱第６条第７項の規定により報告書を提出します。

記

	(1)　説明会実施に係る大規模小売店舗の名称及び所在地
	（名　称）

（所在地）

	(2)　開催日時
	（第１回）　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

（第２回）　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

（第３回）　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

	(3)　開催場所
	（第１回）会場名：
所在地：

（第２回）会場名：
所在地：

（第３回）会場名：
所在地：

	(4)　公告の方法

※○で囲んでください。
	ア　県の公報・広報紙への掲載

イ　市の広報紙への掲載

ウ　新聞折込チラシ（主要地方紙及び全国紙）

エ　その他（具体的に記載）

	(5)　公告の範囲

※公告の範囲を示した図面等を添付してください。
	店舗を中心として半径　　㎞の範囲

（その理由）

	(6)　出席者数

※　出席者名簿を添付してください。
	ア　設置者及び出店予定者　　　　人

イ　説明会出席者　　　　　　　　人

	(7)　説明の概要
※　説明資料を添付してください。

	(8)　質疑応答の概要

	(9)　その他

様式第７号（第１０条関係）
大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定に係る意見

　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその
代表者の氏名

住所

大規模小売店舗立地法第５条第１項の規定により　　　　年　　月　　日付で届出がされた大規模小売店舗について、同法第８条第２項の規定により下記のとおり意見を述べます。

なお、この意見書が、同条第３項の規定により公告及び縦覧に供され、その後は行政資料として閲覧等の対象となることについて了承します。

記

	(1)　意見陳述に係る大規模小売店舗の名称及び所在地
	（名　称）

（所在地）

	意見陳述の内容
	意　見
	理由・根拠等

	(1)　駐車場需要の充足等その他交通に係る事項

	(2)　歩行者の通行の利便の確保等に係る事項

	(3)　廃棄物及びリサイクルについての配慮等に係る事項

	(4)　防災・防犯対策への協力等に係る事項

	(5)　騒音の発生についての配慮に係る事項

	(6)　街並みづくり等への配慮等に係る事項

※　意見の内容が公序良俗に反する場合、他人の権利を侵害する場合等は、大規模小売店舗立地法第８条第３項の規定による公告及び縦覧に供しない場合があります。

様式第８号（第１１条関係）
大規模小売店舗立地法第８条第４項の規定による意見等
第　　　　　号

　　年　　月　　日

（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその
代表者の氏名

住所

小山市長　　　　　　　印
大規模小売店舗立地法（第５条第１項・第６条第２項）の規定により　　　　年　　月　　日付で届出がされた大規模小売店舗については、同法第８条第４項の規定による意見を（有しますので下記のとおり述べます。・有しませんので通知します。）

記

１　意見陳述に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　法第８条第４項の規定による意見（意見を有する場合）
様式第９号（第１２条関係）
大規模小売店舗立地法第８条第７項の規定による通知書
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその

代表者の氏名

住所

大規模小売店舗立地法第８条第７項の規定により、下記のとおり通知します。
記

１　意見陳述に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　変更しない事項
３　変更しない理由
４　法第８条４項の規定による市の意見に対する回答
様式第１０号（第１３条関係）
大規模小売店舗立地法第９条第１項の規定による勧告
第　　　　　号

　　年　　月　　日

（設置者）

氏名又は名称及び法人にあってはその

代表者の氏名

住所

小山市長　　　　　　　印
年　　月　　日付で提出された大規模小売店舗立地法第８条第７項の規定による届出等に対し、同法第９条第１項の規定により下記のとおり勧告しますので、同条第４項の規定によりこの勧告の内容を踏まえ、必要な変更に係る届出を速やかに行ってください。
なお、正当な理由がなく、この勧告に従わなかったときは、同条第７項の規定によりその旨を公表します。

記

１　勧告に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　勧告の内容
様式第１１号（第１３条関係）
大規模小売店舗立地法第９条第４項の規定による届出

　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその

代表者の氏名

住所

大規模小売店舗立地法第９条第１項の規定により　　　　年　　月　　日付小商第　　　　号にて提出された勧告に対して、同条第４項の規定により下記のとおり変更しますので届出をします。
記
１　勧告に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　変更事項
様式第１２号（第１６条関係）
大規模小売店舗立地法第１４条第１項又は第２項の規定による報告依頼

第　　　　　号

　　年　　月　　日

（設置者）

氏名又は名称及び法人にあってはその

代表者の氏名

住所

小山市長　　　　　　　印
大規模小売店舗立地法第１４条（第１項・第２項）の規定により、下記２の事項について報告を求めます。

記

１　報告に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　報告依頼事項
３　報告期限

　　　　年　　月　　日

様式第１３号（第１６条関係）

大規模小売店舗立地法第１４条第１項又は第２項の規定による報告依頼に対する報告
　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)
氏名又は名称及び法人にあってはその

代表者の氏名

住所

大規模小売店舗立地法第１４条（第１項・第２項）の規定により　　　　年　　月　　日付小商第　　　　号の報告依頼に対して、下記のとおり報告します。

記

１　報告に係る大規模小売店舗の名称及び所在地

（名　称）

（所在地）

２　報告事項